
令和4年1月24日 第 10 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 農地等高度利用促進事業車持工区　第3号工事 車持 25,660,000    25,100,000    R4.3.25 ㈱籔本興業 指名競争入札

2 道路維持修繕工事3 柴崎線他 和田他 5,670,000     5,500,000      R4.3.31 ㈲平田木材店 指名競争入札

3 帳票作成管理システム導入業務 町内一円 ― 3,160,000      R4.3.31
オムロンソーシアルソ
リューションズ㈱

指名競争入札

4 中央球場管理用スポーツトラクター購入 宮崎 ― 2,995,000      R4.3.25 ㈱上林商会 指名競争入札

5 （仮称）高浜町立認定こども園給食用消耗品購入 薗部 ― 2,205,780      R4.3.18 敦賀装設㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


